
組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

男子 2005年 60M 519 梁觀軒 Leung Kwun Yuen 9.52 1 9 9

男子 2005年 60M 517 鄒秉諺 Chow Ping Yin 9.54 2 7 7

男子 2005年 60M 515 溫啟浚 Wan Kai Tsun Felix 9.67 3 6 6

男子 2005年 60M 526 陳文卓 Chan Man Cheuk 9.82 4 5 5

男子 2005年 60M 523 陳爊檒 Chan Ngo Fung 9.87 5 4 4

男子 2005年 60M 518 刁悅軒 Tiu Yuet Hin 10.22 6 3 3

男子 2005年 60M 520 梁竣然 Leung Chun Yin 10.23 7 2 2

男子 2005年 60M 528 姚樂行 Yiu Lok Hang 10.45 8 1 1

男子 2005年 60M 525 張焯峰 Cheung Cheuk Fung 10.77 9 0 0

組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

男子 2005年 100M 516 楊智希 Yeung Chi Hei 14.88 1 9 9

男子 2005年 100M 654 黃日朗 Wong Yat Long 14.97 2 7 7

男子 2005年 100M 655 黃天朗 Wong Tin Long 15.01 3 6 6

男子 2005年 100M 519 梁觀軒 Leung Kwun Yuen 15.49 4 5 5

男子 2005年 100M 652 李韙希 Li Wai Hei 15.56 5 4 4

男子 2005年 100M 527 區兆豐 Au Anderson 15.76 6 3 3

男子 2005年 100M 515 溫啟浚 Wan Kai Tsun Felix 15.79 7 2 2

男子 2005年 100M 656 徐偉樂 Tsui Wai Lok 16.05 8 1 1

男子 2005年 100M 529 姚卓男 Yiu Cheuk Nam 16.21 9 0 0

男子 2005年 100M 518 刁悅軒 Tiu Yuet Hin 16.36 10 0 0

男子 2005年 100M 524 朱泰然 Chu Roy Aiden 17.12 11 0 0

男子 2005年 100M 653 梁旭豐 Leung Yuk Fung ABS 0 0 0



組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

男子 2005年 200M 516 楊智希 Yeung Chi Hei 30.49 1 9 9

男子 2005年 200M 654 黃日朗 Wong Yat Long 31.59 2 7 7

男子 2005年 200M 655 黃天朗 Wong Tin Long 31.66 3 6 6

男子 2005年 200M 652 李韙希 Li Wai Hei 32.91 4 5 5

男子 2005年 200M 515 溫啟浚 Wan Kai Tsun Felix 33.62 5 4 4

男子 2005年 200M 529 姚卓男 Yiu Cheuk Nam 33.97 6 3 3

男子 2005年 200M 530 林澤睿 Lam Chak Yui 35.58 7 2 2

男子 2005年 200M 521 鄭善謙 Cheng Sin Him 37.27 8 1 1

男子 2005年 200M 653 梁旭豐 Leung Yuk Fung ABS 0 0 0

組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

男子 2005年 兒童跨欄(60M) 527 區兆豐 Au Anderson 10.29 1 9 9

男子 2005年 兒童跨欄(60M) 528 姚樂行 Yiu Lok Hang 10.89 2 7 7

男子 2005年 兒童跨欄(60M) 515 溫啟浚 Wan Kai Tsun Felix ABS 0 0 0

組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

男子 2005年 跳遠 515 溫啟浚 Wan Kai Tsun Felix 3.93 1 9 9

男子 2005年 跳遠 522 趙文坤 Chiu Man Kwan 3.60 2 7 7

男子 2005年 跳遠 527 區兆豐 Au Anderson 3.32 3 6 6

男子 2005年 跳遠 517 鄒秉諺 Chow Ping Yin 3.22 4 5 5

男子 2005年 跳遠 530 林澤睿 Lam Chak Yui 2.92 5 4 4

男子 2005年 跳遠 521 鄭善謙 Cheng Sin Him 2.91 6 3 3

男子 2005年 跳遠 528 姚樂行 Yiu Lok Hang 2.73 7 2 2

組別組別組別組別 參賽年參賽年參賽年參賽年份份份份 項目項目項目項目 號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼號碼布號碼 姓名姓名姓名姓名/隊伍隊伍隊伍隊伍 Name 成績成績成績成績 名次名次名次名次 分數分數分數分數 總分總分總分總分 備註備註備註備註

男子 2005年 壘球 515 溫啟浚 Wan Kai Tsun Felix 17.68 1 9 9

男子 2005年 壘球 520 梁竣然 Leung Chun Yin 15.25 2 7 7
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